
Licence: D26X XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023) 

 

 Obec Ženklava   

   

   

   

   

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2023 
 (v Kč)  

04.06.2024 8h 6m57s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1/ 12 

 sestavený ke dni 04.06.2024  

   
 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 600831 

 název Obec Ženklava  

 ulice, č.p. 243 

 obec Ženklava 

 PSČ, pošta 742 67 

 

Kontaktní údaje 

 telefon 556 852 483 

 fax 556 840 708 

 e-mail obec@zenklava.cz 

 WWW stránky  

 

Doplňující údaje organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah závěrečného účtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 



Licence: D26X XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023) 

04.06.2024 8h 6m57s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2/ 12 

 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy 17 053 000,00  23 058 583,70  23 058 479,79  

Nedaňové příjmy 773 900,00  1 108 849,00  1 108 701,30  

Kapitálové příjmy 18 000,00  375 550,00  375 543,80  

Přijaté transfery 1 176 800,00  3 805 065,00  23 677 546,08  

Příjmy celkem 19 021 700,00  28 348 047,70  48 220 270,97  

 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

0000 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 2 800 000,00  3 441 653,43  3 441 653,28  

0000 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 250 000,00  287 961,57  287 960,55  

0000 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 500 000,00  830 846,00  830 845,64  

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 3 800 000,00  6 027 674,00  6 027 673,01  

0000 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 50 000,00  34 300,00  34 250,00  

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 8 200 000,00  10 839 874,00  10 839 873,26  

0000 1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z.  21 200,00  21 175,50  

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 18 000,00  16 700,00  16 676,00  

0000 1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 700 000,00  770 697,00  770 696,00  

0000 1356 Př.z úhrad za dobývání nerostů a popl.za geolog.pr 115 000,00  115 850,00  115 849,57  

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 10 000,00  8 750,00  8 750,00  

0000 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 150 000,00  153 923,00  153 922,43  

0000 1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od.  1,70  1,67  

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 460 000,00  509 153,00  509 152,88  

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR  38 600,00  38 600,00  

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 1 176 800,00  276 800,00  276 800,00  

0000 4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů  249 555,00  249 555,00  

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu  1 310 814,00  1 310 814,00  

0000 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR  1 700 656,00  1 700 656,00  

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů  228 640,00  228 640,00  

0000 Bez ODPA 18 229 800,00  26 863 648,70  26 863 544,79  

2310 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 2 900,00  2 300,00  2 258,00  

2310 3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maj.  25 000,00  24 993,80  

2310 Pitná voda 2 900,00  27 300,00  27 251,80  

3113 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy  2 317,00  2 317,00  

3113 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku  250 000,00  250 000,00  

3113 Základní školy  252 317,00  252 317,00  

3314 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 4 000,00  4 500,00  4 500,00  

3314 Činnosti knihovnické 4 000,00  4 500,00  4 500,00  

3341 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 3 000,00  2 700,00  2 700,00  

3341 Rozhlas a televize 3 000,00  2 700,00  2 700,00  

3399 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 10 000,00  86 125,00  86 077,00  

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 10 000,00  86 125,00  86 077,00  

3412 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku  100 000,00  100 000,00  

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce  100 000,00  100 000,00  

3613 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 150 000,00  176 534,00  176 533,31  

3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 300 000,00  212 855,00  212 855,00  

3613 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 50 000,00  48 130,00  48 125,83  

3613 Nebytové hospodářství 500 000,00  437 519,00  437 514,14  

3632 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 50 000,00  2 600,00  2 560,00  

3632 Pohřebnictví 50 000,00  2 600,00  2 560,00  

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 1 000,00    

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 1 000,00  71 019,00  71 018,00  

3639 3111 Příjem z prodeje pozemků 18 000,00  550,00  550,00  

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 20 000,00  71 569,00  71 568,00  

3723 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady  311,00  300,54  

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.  311,00  300,54  

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 200 000,00  229 459,00  229 458,50  

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 200 000,00  229 459,00  229 458,50  

6171 2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 1 000,00  15 000,00  15 000,00  

6171 Činnost místní správy 1 000,00  15 000,00  15 000,00  

6310 2141 Příjem z úroků 100,00  229 009,00  229 008,12  

6310 2142 Příjem z podílů na zisku a dividend 900,00    

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,00  229 009,00  229 008,12  

6320 2322 Příjem z pojistných plnění  25 990,00  25 990,00  



Licence: D26X XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

04.06.2024 8h 6m57s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3/ 12 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované  25 990,00  25 990,00  

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů   19 504 292,58  

6330 4138 Převody z vlastní pokladny   315 000,00  

6330 4139 Ostatní převody z vlastních fondů   53 188,50  

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   19 872 481,08  

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 19 021 700,00  28 348 047,70  48 220 270,97  



Licence: D26X XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023) 

04.06.2024 8h 6m57s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4/ 12 

 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 14 338 872,00  17 543 046,06  37 412 141,51  

Kapitálové výdaje 5 910 000,00  7 013 546,31  7 013 382,21  

Výdaje celkem 20 248 872,00  24 556 592,37  44 425 523,72  

 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

1036 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00    

1036 5169 Nákup ostatních služeb 90 000,00  78 085,00  78 083,75  

1036 Správa v lesním hospodářství 100 000,00  78 085,00  78 083,75  

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00    

2212 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00  243 800,00  243 790,60  

2212 5171 Opravy a udržování 10 000,00  211 300,00  211 246,64  

2212 6121 Stavby  19 000,00  19 000,00  

2212 Silnice 100 000,00  474 100,00  474 037,24  

2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00    

2219 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00  32 356,00  32 355,40  

2219 5171 Opravy a udržování 50 000,00    

2219 6121 Stavby  47 100,00  47 020,00  

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 150 000,00  79 456,00  79 375,40  

2229 5154 Elektrická energie 20 000,00  30 500,00  30 475,35  

2229 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00  19 360,00  19 360,00  

2229 5171 Opravy a udržování 30 000,00  8 664,00  8 663,60  

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 70 000,00  58 524,00  58 498,95  

2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 86 612,00  86 612,00  86 612,00  

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 86 612,00  86 612,00  86 612,00  

2321 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00  76 765,00  76 764,82  

2321 5171 Opravy a udržování  83 853,00  83 853,00  

2321 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku  310 000,00  309 929,40  

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 200 000,00  470 618,00  470 547,22  

2341 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  110,00  110,00  

2341 6121 Stavby 3 500 000,00  188 340,00  188 337,00  

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 3 500 000,00  188 450,00  188 447,00  

2411 5213 Neinv.transfery nefin.podnikatelům-právnic. osobám 60 000,00  60 000,00  60 000,00  

2411 Záležitosti pošt 60 000,00  60 000,00  60 000,00  

3111 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený    

3111 Mateřské školy    

3113 5021 Ostatní osobní výdaje    

3113 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  1 489 751,31  1 489 751,31  

3113 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00  116 862,11  116 862,11  

3113 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00  672 738,64  672 738,64  

3113 5171 Opravy a udržování 150 000,00  167 200,00  167 168,76  

3113 5172 Podlimitní programové vybavení  486 299,00  486 299,00  

3113 5321 Neinvestiční transfery obcím 40 000,00  17 200,00  17 200,00  

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 1 600 000,00  1 600 000,00  1 600 000,00  

3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac  918 774,00  918 774,00  

3113 5904 Převody domněle neop.použ.dotací zpět poskytovat.  42 300,00  42 272,47  

3113 6111 Programové vybavení  187 610,50  187 610,50  

3113 6121 Stavby 2 100 000,00  3 423 303,34  3 423 303,34  

3113 6122 Stroje, přístroje a zařízení  1 180 125,47  1 180 125,47  

3113 6356 Jiné invest.transf. zřízen. příspěv. organizacím    

3113 Základní školy 4 000 000,00  10 302 164,37  10 302 105,60  

3114 5222 Neinvestiční transfery spolkům  2 000,00  2 000,00  

3114 Základní školy pro žáky se spec. vzděl. potřebami  2 000,00  2 000,00  

3143 5164 Nájemné  2 050,00  2 020,00  

3143 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00  30 000,00  30 000,00  

3143 Školní družiny a kluby 30 000,00  32 050,00  32 020,00  

3312 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 2 000,00    

3312 Hudební činnost 2 000,00    

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,00  45 560,00  45 560,00  

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 40 000,00  40 000,00  39 980,75  

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00    

3314 Činnosti knihovnické 90 000,00  85 560,00  85 540,75  

3341 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00  45 100,00  45 088,00  

3341 5171 Opravy a udržování 60 000,00  3 860,00  3 859,90  



Licence: D26X XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

04.06.2024 8h 6m57s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5/ 12 

3341 Rozhlas a televize 100 000,00  48 960,00  48 947,90  

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00  6 138,00  6 138,00  

3399 5164 Nájemné 10 000,00  4 832,00  4 832,00  

3399 5169 Nákup ostatních služeb 130 000,00  96 684,00  96 683,40  

3399 5175 Pohoštění 40 000,00  53 869,00  53 868,18  

3399 5194 Výdaje na věcné dary 60 000,00  71 449,00  71 449,00  

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 250 000,00  232 972,00  232 970,58  

3412 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 340 000,00  350 400,00  350 354,00  

3412 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 75 000,00  81 200,00  81 187,00  

3412 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 35 000,00  29 500,00  29 463,00  

3412 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00  2 778,00  2 778,00  

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00  400,00  389,00  

3412 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00    

3412 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00  53 346,00  53 346,00  

3412 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám    

3412 6121 Stavby  1 354 056,00  1 354 055,50  

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 500 000,00  1 871 680,00  1 871 572,50  

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 300 000,00  302 000,00  302 000,00  

3419 Ostatní sportovní činnost 300 000,00  302 000,00  302 000,00  

3429 5154 Elektrická energie 5 000,00   2 070,24- 

3429 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00  18 669,00  18 668,57  

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 70 000,00  70 000,00  70 000,00  

3429 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám  25 600,00  25 600,00  

3429 6371 Účelové invest. transfery nepodnikajícím fyz. osob    

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 80 000,00  114 269,00  112 198,33  

3543 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 10 000,00    

3543 Pomoc zdravotně postiženým 10 000,00    

3612 5192 Poskytnuté náhrady 50 000,00  35 904,00  35 904,00  

3612 Bytové hospodářství 50 000,00  35 904,00  35 904,00  

3613 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  11 760,00  11 760,00  

3613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00  24 881,00  24 881,00  

3613 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 20 000,00  16 755,00  16 754,95  

3613 5153 Plyn 300 000,00  67 205,00  67 204,59  

3613 5154 Elektrická energie 150 000,00  533,00  532,46  

3613 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00    

3613 5169 Nákup ostatních služeb  75 925,00  75 924,22  

3613 5171 Opravy a udržování 190 000,00  79 160,00  79 156,50  

3613 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené  2 300,00  2 216,00  

3613 6121 Stavby  223 061,00  223 061,00  

3613 Nebytové hospodářství 700 000,00  501 580,00  501 490,72  

3631 5154 Elektrická energie 450 000,00  396 750,00  396 750,00  

3631 5171 Opravy a udržování 150 000,00  92 456,00  92 455,98  

3631 Veřejné osvětlení 600 000,00  489 206,00  489 205,98  

3632 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 1 000,00  1 242,00  1 241,10  

3632 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00    

3632 Pohřebnictví 2 000,00  1 242,00  1 241,10  

3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 200 000,00    

3635 Územní plánování 200 000,00    

3639 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00  454 700,00  454 600,00  

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 5 000,00  2 030,00  2 030,00  

3639 6121 Stavby  8 000,00  8 000,00  

3639 6130 Pozemky 40 000,00  28 850,00  28 850,00  

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 50 000,00  493 580,00  493 480,00  

3721 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00  9 015,00  9 014,95  

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 15 000,00  9 015,00  9 014,95  

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00    

3722 5169 Nákup ostatních služeb 995 000,00  920 046,00  920 045,30  

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 000 000,00  920 046,00  920 045,30  

3723 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  5 234,00  5 233,25  

3723 5169 Nákup ostatních služeb 500 000,00  604 816,00  604 815,41  

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 500 000,00  610 050,00  610 048,66  

3729 5169 Nákup ostatních služeb  27 031,00  27 030,75  

3729 Ostatní nakládání s odpady  27 031,00  27 030,75  

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 350 000,00  383 722,00  383 722,00  

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 70 000,00  58 008,00  58 008,00  

3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 90 000,00  102 000,00  101 990,00  

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 40 000,00  42 300,00  42 257,00  



Licence: D26X XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

04.06.2024 8h 6m57s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6/ 12 

3745 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00  7 100,00  7 011,00  

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00  19 345,00  19 344,09  

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 150 000,00  164 900,00  164 897,78  

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00  32 400,00  32 378,50  

3745 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00  117 727,00  117 726,35  

3745 5171 Opravy a udržování 85 000,00  34 109,00  34 108,08  

3745 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám  5 800,00  5 800,00  

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 000 000,00  967 411,00  967 242,80  

4399 5321 Neinvestiční transfery obcím 1 500,00  1 200,00  1 200,00  

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaměstnano 1 500,00  1 200,00  1 200,00  

5212 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00  17 000,00  16 906,12  

5212 Ochrana obyvatelstva 15 000,00  17 000,00  16 906,12  

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 100 000,00    

5213 Krizová opatření 100 000,00    

5311 5321 Neinvestiční transfery obcím 200 000,00  194 800,00  194 794,00  

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 200 000,00  194 800,00  194 794,00  

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00    

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 000,00  6 760,00  6 760,00  

5512 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 500,00    

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00  5 402,00  5 402,00  

5512 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00  4 100,00  4 100,00  

5512 5171 Opravy a udržování 25 500,00    

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00    

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 100 000,00  16 262,00  16 262,00  

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 540 000,00  1 793 900,00  1 793 830,00  

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 310 000,00  367 700,00  367 610,00  

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 150 000,00  156 700,00  156 694,00  

6112 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám  4 400,00  4 400,00  

6112 Zastupitelstva obcí 2 000 000,00  2 322 700,00  2 322 534,00  

6118 5021 Ostatní osobní výdaje  30 772,00  30 772,00  

6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  984,00  984,00  

6118 5161 Poštovní služby  472,00  472,00  

6118 5175 Pohoštění  3 886,00  3 886,00  

6118 Volba prezidenta republiky  36 114,00  36 114,00  

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 850 000,00  807 700,00  807 666,00  

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 200 000,00  217 000,00  216 980,00  

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 250 000,00  222 300,00  222 297,00  

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 100 000,00  80 680,00  80 671,00  

6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 7 000,00  6 900,00  6 868,00  

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 5 000,00  1 000,00  942,00  

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00  174 298,00  174 298,00  

6171 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje    

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 180 000,00  80 756,00  80 755,96  

6171 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 5 000,00  2 956,00  2 955,51  

6171 5153 Plyn 500 000,00  86 458,00  86 457,22  

6171 5154 Elektrická energie 200 000,00  210 639,00  210 638,67  

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00  25 110,00  25 109,50  

6171 5161 Poštovní služby 5 000,00  5 641,00  5 641,00  

6171 5162 Služby elektronických komunikací 100 000,00  95 807,00  95 806,46  

6171 5164 Nájemné 10 000,00    

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 30 000,00  20 000,00  19 965,00  

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 50 000,00  32 622,00  32 621,81  

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 80 000,00  47 107,00  47 106,78  

6171 5169 Nákup ostatních služeb 350 000,00  450 203,00  450 202,39  

6171 5171 Opravy a udržování 153 000,00  45 176,00  45 175,47  

6171 5172 Podlimitní programové vybavení 20 000,00  43 415,00  43 414,80  

6171 5173 Cestovné 30 000,00  3 198,00  3 198,00  

6171 5175 Pohoštění 30 000,00  21 115,00  21 114,86  

6171 5176 Účastnické úplaty na konference 5 000,00    

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 30 000,00  50 825,00  50 825,00  

6171 5194 Výdaje na věcné dary 50 000,00  124 283,00  124 282,29  

6171 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 5 000,00  5 760,00  5 760,00  

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 30 000,00  24 000,00  24 000,00  

6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 3 000,00  1 600,00  1 600,00  

6171 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 2 000,00    

6171 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény  9 611,00  9 611,00  

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám  3 600,00  3 600,00  

6171 6121 Stavby 10 000,00  9 000,00  9 000,00  

6171 6123 Dopravní prostředky  35 100,00  35 090,00  



Licence: D26X XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023) 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

04.06.2024 8h 6m57s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7/ 12 

6171 6371 Účelové invest. transfery nepodnikajícím fyz. osob 60 000,00    

6171 Činnost místní správy 3 500 000,00  2 943 860,00  2 943 653,72  

6310 5141 Úroky vlastní 425 000,00  342 949,00  342 948,73  

6310 5163 Služby peněžních ústavů 25 000,00  11 814,00  11 813,59  

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 450 000,00  354 763,00  354 762,32  

6320 5163 Služby peněžních ústavů 70 000,00  64 986,00  64 986,00  

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 70 000,00  64 986,00  64 986,00  

6330 5342 Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů   100 000,00  

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   19 457 481,08  

6330 5348 Převody do vlastní pokladny   315 000,00  

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   19 872 481,08  

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 50 000,00  34 250,00  34 250,00  

6399 Ostatní finanční operace 50 000,00  34 250,00  34 250,00  

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 10 760,00  22 092,00  22 009,00  

6402 Finanční vypořádání 10 760,00  22 092,00  22 009,00  

6409 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně  6 000,00  5 910,00  

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 6 000,00    

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 6 000,00  6 000,00  5 910,00  

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 20 248 872,00  24 556 592,37  44 425 523,72  

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 1 227 172,00- 3 791 455,33  3 794 747,25  

 

Poskytnuté finanční příspěvky a neinvestiční dotace z rozpočtu obce Ženklava v roce 2023: 
 
Spolek rodičů při ZŠ a MŠ Ženklava   30 000,- Kč na zajištění akcí pro děti v roce 2023 
Myslivecký spolek Ženklava 30 000,- Kč na  chod a činnost spolku v roce 2023 
SDH Ženklava     20 000,- Kč na zájmovou činnost mládeže v roce 2023 
TJ Sokol Ženklava     300 000,- Kč na provoz, údržbu sportovního zařízení a podporu mládeže v roce 2023 
MO ČZS Ženklava 40 000,- Kč na kompletní výměnu staré kuchyňské linky a výměnu starého 

kuchyňského nábytku a na náklady spojené s údržbou okolí Pomníku padlých v roce 
2023 

 
Rado Financial Invest – point s.r.o.   60 000,- Kč na provoz a poskytování služeb Pošty Partner v Ženklavě 



Licence: D26X XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023) 

04.06.2024 8h 6m57s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8/ 12 

 

 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

 Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114    

 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 
změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA 
(+/-) 

8115 3 437 572,00  1 581 055,33- 1 584 347,25- 

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117    

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118    

Dlouhodobé financování z tuzemska 

 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121    

 Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122    

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123    

 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých prostředků (-) 8124 2 210 400,00- 2 210 400,00- 2 210 400,00- 

 Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125    

 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127    

 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128    

Opravné položky k peněžním operacím 

 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter 
příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-) 

8901    

 Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902    

 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny 
(+/-) 

8905    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 1 227 172,00  3 791 455,33- 3 794 747,25- 

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 

Základní běžný účet 7 108 111,10  1 526 950,75  8 635 061,85  1 526 950,75- 

Běžné účty fondů ÚSC  46 811,50  46 811,50  46 811,50- 

Běžné účty celkem 7 108 111,10  1 573 762,25  8 681 873,35  1 573 762,25- 

Pokladna 7 850,00  10 585,00  18 435,00  10 585,00- 

 

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek    

Příjmy celkem   100 000,00  

Výdaje celkem   53 188,50  

Obrat   46 811,50  

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)   46 811,50  

Změna stavu   46 811,50- 

Financování - třída 8    

 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

 Software    

 Ocenitelná práva    

 Povolenky na emise a preferenční limity    

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 137 527,00  479 971,00  617 498,00  

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 756 404,00   756 404,00  

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 119 027 913,49  6 423 028,66  125 450 942,15  

 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 7 097 775,86  135 299,00- 6 962 476,86  

 Pěstitelské celky trvalých porostů    



Licence: D26X XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023) 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

04.06.2024 8h 6m57s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9/ 12 

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 622 324,49  1 499 406,60  5 121 731,09  

 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 4 229 213,08  3 010 459,88  7 239 672,96  

 Kulturní předměty    

 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji    

 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek  497 539,90  497 539,90  

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 4 056 453,41  25 408,15- 4 031 045,26  

 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku    

Dlouhodobý finanční majetek 

 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem    

 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem    

 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti    

 Dlouhodobé půjčky    

 Termínované vklady dlouhodobé    

 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 301 000,00   301 000,00  

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

 Oprávky k softwaru    

 Oprávky k ocenitelným právům    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 137 527,00- 479 971,00- 617 498,00- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 193 716,00- 32 784,00- 226 500,00- 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 19 102 013,00- 2 993 633,00- 22 095 646,00- 

 Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 5 167 146,38- 125 360,00- 5 292 506,38- 

 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 3 622 324,49- 1 499 406,60- 5 121 731,09- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám 

 Opravné položky k směnkám a inkasu    

 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 76 097,10- 47 676,60  28 420,50- 

 Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým    

 Opravné položky k odběratelům    

 Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů    

 Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek    

 Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení    

 Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám    

 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

4134 Převody z rozpočtových účtů   19 504 292,58  

4139 Ostatní převody z vlastních fondů   53 188,50  

4222 Investiční přijaté transfery od krajů  228 640,00  228 640,00  

5321 Neinvestiční transfery obcím 271 500,00  237 200,00  237 194,00  

5323 Neinvestiční transfery krajům 86 612,00  86 612,00  86 612,00  

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně  6 000,00  5 910,00  

5342 Základní příděl FKSP a sociál.fondu obcí a krajů   100 000,00  

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   19 457 481,08  

 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

17084 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek x 71 781,27  x 71 781,27  

17084 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 5 526,30  x 5 526,30  

17084 5169 Nákup ostatních služeb x 30 503,13  x 30 503,13  



Licence: D26X XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023) 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

04.06.2024 8h 6m57s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 10/ 12 

17084 5172 Podlimitní programové vybavení x 24 314,95  x 24 314,95  

17084 6121 Stavby x 35 024,16  x 35 024,16  

17084  0,00  167 149,81  0,00  167 149,81  

17085 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek x 1 220 281,52  x 1 220 281,52  

17085 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 93 947,19  x 93 947,19  

17085 5169 Nákup ostatních služeb x 518 553,24  x 518 553,24  

17085 5172 Podlimitní programové vybavení x 413 354,15  x 413 354,15  

17085 6121 Stavby x 595 410,66  x 595 410,66  

17085  0,00  2 841 546,76  0,00  2 841 546,76  

17508 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 943 000,00  x 943 000,00  x 

17508 6121 Stavby x 943 000,00  x 943 000,00  

17508 Hasičská stěna 943 000,00  943 000,00  943 000,00  943 000,00  

17518 6111 Programové vybavení x 9 380,53  x 9 380,53  

17518 6121 Stavby x 61 971,46  x 61 971,46  

17518 6122 Stroje, přístroje a zařízení x 55 379,87  x 55 379,87  

17518  0,00  126 731,86  0,00  126 731,86  

17519 6111 Programové vybavení x 159 468,92  x 159 468,92  

17519 6121 Stavby x 1 053 514,89  x 1 053 514,89  

17519 6122 Stroje, přístroje a zařízení x 941 457,85  x 941 457,85  

17519  0,00  2 154 441,66  0,00  2 154 441,66  

22024 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 392 040,00  x 392 040,00  x 

22024 5169 Nákup ostatních služeb x 392 100,00  x 392 040,00  

22024  392 040,00  392 100,00  392 040,00  392 040,00  

33063 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 2 317,00  x 2 317,00  x 

33063 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů x 2 400,00  x 2 317,00  

33063 6356 Jiné invest.transf. zřízen. příspěv. organizacím x 0,00  x 0,00  

33063  2 317,00  2 400,00  2 317,00  2 317,00  

33092 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 918 774,00  x 918 774,00  x 

33092 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac x 918 774,00  x 918 774,00  

33092  918 774,00  918 774,00  918 774,00  918 774,00  

62500 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 757 656,00  x 757 656,00  x 

62500 6121 Stavby x 757 656,00  x 757 656,00  

62500 Obec Ženklava - sportoviště 757 656,00  757 656,00  757 656,00  757 656,00  

90002 4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů 249 555,00  x 249 555,00  x 

90002 Výsadba stromů 249 555,00  0,00  249 555,00  0,00  

98008 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 38 600,00  x 38 600,00  x 

98008 5021 Ostatní osobní výdaje x 30 772,00  x 30 772,00  

98008 5161 Poštovní služby x 472,00  x 472,00  

98008 5175 Pohoštění x 3 612,00  x 3 612,00  

98008 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů x 8 932,00  x 8 932,00  

98008  38 600,00  43 788,00  38 600,00  43 788,00  

98187 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů x 10 760,00  x 10 760,00  

98187 Volby do ZO 0,00  10 760,00  0,00  10 760,00  

 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

viz. příloha č. 1 

Auditorka Ing. Jarmila Orlitová provedla v období od 2.4.2024 do 3.6.2024 (s přerušením) přezkum hospodaření Obce Ženklava za 
rok 2023 s tímto závěrem: 

A. Vyjádření k souladu hospodaření s hledisky přezkoumání hospodaření 

Na základě provedeného přezkoumání hospodaření Obce Ženklava jsem zjistila skutečnosti, které vedou k přesvědčení, že přezkoumávané 
hospodaření není ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě III. 
zprávy. 

Při přezkoumání hospodaření územního celku Obec Ženklava za rok 2023 byly zjištěny chyby a nedostatky dle § 10, odst. 3, písm. b zákona 
č. 420/2004 Sb., spočívající v porušení povinnosti územního celku stanovených zvláštními předpisy – územní celek neuveřejnil na profilu 
zadavatele výši skutečně uhrazené ceny za plnění smluv v souladu se zákonem. 

B. Vyjádření ohledně chyb a nedostatků 

Zákon č.420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších 
předpisů, stanoví, abych ve zprávě uvedla závěr podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení 
vyžaduje, abych ve své zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření uvedla, zda při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a 
nedostatky a v čem případně spočívaly, a to bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich vztah k hospodaření Obce Ženklava jako 
celku.  

Ověřením informací zveřejněných na profilu zadavatele bylo zjištěno, že skutečně uhrazená cena nebyla zveřejněna ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od jejího plnění. 

Skutečně uhrazená cena nebyla zveřejněna u: 



Licence: D26X XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023) 

04.06.2024 8h 6m57s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 11/ 12 

- Smlouvy o dílo se subjektem Aleš Bruckner, IČO: 74853015 NA ZAKÁZKU „Dětské hřiště v obci Ženklava“ 

- Smlouvy o dílo se subjektem GLOBAL SPORT ČUPA, s.r.o., IČO 28570987 na zakázku Obec Ženklava – „Kabina“ 

K datu předání zprávy bylo pochybení odstraněno. 

 

C. Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu ÚSC a podíl zastaveného majetku na celkovém majetku ÚSC 

Podíl pohledávek na rozpočtu: 

A – Vymezení pohledávek      35 940,50 Kč 

B – Vymezení rozpočtových příjmů          28 347 789,89 Kč 

A/B*100% - Výpočet podílu pohledávek na rozpočtu         0,13 % 

 

Podíl závazků na rozpočtu: 

C – Vymezení závazků      645 261,02 Kč 

B – Vymezení rozpočtových příjmů           28 647 789,89 Kč 

C/B*100% - Výpočet podílu závazků na rozpočtu          2,28 % 

 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku: 

D – Vymezení zastaveného majetku             0,- Kč 

E – Vymezení majetku pro výpočet ukazatele            0,- Kč 

D/E*100% - Výpočet podílu zastaveného majetku na celkovém majetku  0 % 

 

Celková hodnota dlouhodobých pohledávek:            0,- Kč 

Celková hodnota dlouhodobých závazků:            18 080 277,39 Kč 

 

D. Výrok k poměru dluhu obce k průměru jejich příjmů za poslední 4 roky dle zákona upravujícího rozpočtovou odpovědnost 

 

Dluh Obce Ženklava k 31.12.2023 překročil 60 % průměru jejich příjmů za poslední 4 rozpočtové roky a činí 64,51 %. 

E. Poučení 

Územní celek je povinen podle § 13, odst. 1, písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve 
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci příslušnému přezkoumávajícímu orgánu (včetně předání 
informace příslušnému krajskému úřadu), a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánem 
územního celku. Územní celek je dále povinen podle § 13, odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. v  požadované písemné informaci uvést lhůtu, ve 
které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření a v  této lhůtě příslušnému 
přezkoumávajícímu orgánu (včetně zaslání příslušnému krajskému úřadu) uvedenou zprávu zaslat. 

 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM 
 

viz. příloha č. 2 

 

V roce 2023 byla obec zřizovatelem jedné příspěvkové organizace, a to Základní a Mateřská škola Ženklava, příspěvková organizace. Tato příspěvková 
organizace obdržela v roce 2023 neinvestiční příspěvek na provoz od Obce Ženklava ve výši 1 600 000,- Kč. Podrobně hospodaření příspěvkové 
organizace je uvedeno v příloze. 



Licence: D26X XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023) 

04.06.2024 8h 6m57s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 12/ 12 

 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 
Součástí Závěrečného účtu Obce Ženklava za rok 2023 jsou přílohy: 

- Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023 

- Fin 2023 Obec Ženklava 

- Rozvaha 2023 Obec Ženklava 

- Výkaz zisků a ztrát 2023 Obec Ženklava 

- Příloha 2023 Obec Ženklava 

- Údaje o projektech 2023 Obec Ženklava 

- Údaje o garancích 2023 Obec Ženklava 

- Rozvaha 2023 ZŠ a MŠ Ženklava, příspěvková organizace 

- Výkaz zisků a ztrát 2023 ZŠ a MŠ Ženklava, příspěvková organizace 

- Příloha 2023 ZŠ a MŠ Ženklava, příspěvková organizace 

- Údaje o garancích 2023 ZŠ a MŠ Ženklava, příspěvková organizace 

 

Veškeré výkazy jsou k nahlédnutí na Obecním úřadě v Ženklavě. 

Připomínáme občanům, že mohou v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, § 17 odst. 6 ve znění pozdějších předpisů, uplatnit připomínky 
k Návrhu Závěrečného účtu Obce Ženklava, buď písemně a to do 19.6.2023 nebo ústně na 
zasedání Zastupitelstva obce, na kterém se bude Závěrečný účet projednávat a to dne 
19.6.2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko účetní jednotky  

  

  

  

  

 

Osoba odpovědná za účetnictví Andrea Hyklová 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Osoba odpovědná za rozpočet Ing. Jaroslav Plaček 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Statutární zástupce Ing. Jaroslav Plaček 

 Podpisový záznam statutárního 
zástupce 

 

  


